02119.002106/2023-41
Número Sei:17205584

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO CUNIÃ-JACUNDÁ
Av. Lauro Sodré, 6500, - Bairro Aeroporto -  Porto Velho - CEP 76803-260

Telefone: (69) 3217-6542 e (69) 3222-5897

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADO DA FASE I  DO PROCESSO SELETIVO

Aos 06 dias do mês de dezembro de 2023, no NGI ICMBio Cuniã-Jacundá, na Av. Lauro Sodré, 6500, Bairro Aeroporto, Porto Velho/RO, às 18h, reuniram-se de modo
remoto os servidores públicos: Paulo Volnei Garcia, Presidente da Comissão, matrícula 1513343, Maya Lopes, Membro da Comissão, matricula 1299096, e Elinalva de
Freitas Vieira Rodrighero, Membro da Comissão, matrícula 1730969, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA , designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 3704, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.
Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar da FASE I (análise curricular) do  Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme a ordem de classificação apresentada no quadro sínteses abaixo:
02 (duas) vagas – Nível III ,24 meses, Apoio a Gestão Socioambiental, Populações Tradicionais e Consolidação Territorial no NGI Cuniã-Jacundá.

Candidato CPF Nota Classificado/Desclassificado
ADEMILTON ALVES LOPES ***984982** 86 Classificado - Fase 2
GIDEAO YGOR NEVES COELHO ***554862** 80 Classificado - Fase 2
UÍLIAN PEREIRA OBRIGON ***054002** 73 Classificado - Fase 2
FELIPE LOPES DE CARVALHO ***357712** 69 Classificado - Fase 2
ELITON DE SOUZA SANTOS ***392872** 69 Classificado - Fase 2
JANAINA NEVES DA CRUZ ***801402** 66 Classificado - Fase 2
CRISTINA MOREIRA DA SILVA ***857012** 65 Classificado - Fase 2

FERNANDO PRUDENCIO
SAPATERA ***605842** 65 Classificado - Fase 2

PAULA STEPHANY COSTA SOARES ***153842** 65 Desclassificado
ERAN DE SOUZA NEVES ***183282** 59 Desclassificado
ELLEN CARINA DA SILVA SOUZA ***55332** 54 Desclassificado
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES ***82232** 54 Desclassificado
CATICIANE NEVES DE SOUZA ***172232** 50 Desclassificado
EDER RADAN LOPES BRAGA ***036102** 50 Desclassificado
ÉRIC DE MELLO CASUSA ***884472** 49 Desclassificado
LÚCIO CLISTENES MESQUITA
SALLES ***025302** 49 Desclassificado

LEONARDO DA SILVA BRASIL ***233872** 48 Desclassificado
HEMILI VITORIA DO CARMO
PIMENTEL ***64332** 47 Desclassificado

KEVIN VINICIUS NASCIMENTO
SILVA ***216762** 47 Desclassificado

LIANE DE LIMA DA SILVA ***456602** 45 Desclassificado
SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO ***849842** 41 Desclassificado
EVERTON MAURO ANDRADE
PEREIRA ***301492** 41 Desclassificado

ITALO LORHAN MACEDO
OLIVEIRA LIMA ***331032** 39 Desclassificado

GRASIELE SALES PEDRACA ***605522** 37 Desclassificado
ANA BEATRIZ ALBINO DA COSTA ***89922** 36 Desclassificado
IDENILTON FERREIRA DA SILVA ***336032** 36 Desclassificado
ANDERSON CARVALHO
NASCIMENTO ***351152** 36 Desclassificado

KEILA DE OLIVEIRA SANTOS ***999812** 35 Desclassificado
SILVIO GIULIATTE AZEVEDO ***72012** 35 Desclassificado
RONY RAMOS DE ARAÚJO ***70992** 34 Desclassificado
JOSE FRANCISCO DA CRUZ
PINHEIRO  ***896552** 33 Desclassificado

JESILENE DE OLIVEIRA SOUZA
ALVES ***673992** 31 Desclassificado

MAYRA CRISTINA SILVA DE
ZEVEDO ***488682** 31 Desclassificado

VAGNER DA SILVA VITAL ***89962** 30 Desclassificado

EDUARDO DA SILVA AVELINO ***051672** 29 Desclassificado
GABRIEL MASCARENHAS DE
SOUZA ***57102** 29 Desclassificado

JENIFER LOURENCO JACONE ***22572** 29 Desclassificado
EDEMAR FERREIRA DE AGUIAR ***796912** 27 Desclassificado
KRYCIHA KETLEN ARAUJO DE
FREITAS ***27012** 27 Desclassificado

LUCAS SILVA DE SOUSA ***14573** 27 Desclassificado
SEVERINO DOS PASSOS NOBRE ***426292** 27 Desclassificado
JOHN CHARLES PEREIRA MENDES ***964902** 26 Desclassificado
EMERSON LUIZ PANTOJA DE
CARVALHO ***585812** 25 Desclassificado

KAREN CAMILLY ALMEIDA DE
MATOS ***047952** 24 Desclassificado

MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS
SANTOS ***442462** 24 Desclassificado

ANDERSON RENNE DE SOUZA
BATISTA ***192852** 23 Desclassificado

ALISSON RODRIGUES DA SILVA ***21052** 22 Desclassificado
GEOANE JANDREI SEVERO ***39852** 21 Desclassificado
ALCIENIA DUTRA DA SILVA ***855972** 21 Desclassificado
JOSE FABRICIO DE BRITO ***225802** 21 Desclassificado
GABRIEL MARTINS ROSA ***041578** 20 Desclassificado
ROSANA NOGUEIRA LOPES ***085882** 20 Desclassificado
ALEXANDRA ELAINE MEDIM
MONTENEGRO ***996721** 19 Desclassificado

DARLAN TIAGO DE MELO RIBEIRO ***00792** 19 Desclassificado
JENNIFER LOPES LIRA ***76682** 19 Desclassificado
LUIZ HENRIQUE DA SILVA
MACHADO ***538758** 17 Desclassificado

JOSIANI MOREIRA DOS SANTOS ***33852** 16 Desclassificado
LUCIENE FERREIRA BELARMINO ***292362** 16 Desclassificado
UILDEJANE ALVES ***836832** 16 Desclassificado
ANDRESSA FERREIRA DA SILVA ***781952** 15 Desclassificado
LUCIO SILVANO BARBOSA DE
ARAUJO ***66022** 15 Desclassificado

VALDEIR MARQUES DA COSTA ***323592** 13 Desclassificado
ALISSON LÚCIO DA SILVA NUNES ***004042** 12 Desclassificado
TATIANE LEMOS DE SOUZA ***336662** 12 Desclassificado
KELLY ELOÍSA CHAVES GOMES ***121052** 11 Desclassificado
ALCIDES RODRIGUES DE
ALCANTRA NETO ***826622** 10 Desclassificado

ROBERTA MIRANDA DOS REIS ***001802** 10 Desclassificado
ANTONIO JAÍLSON MENDES DA
SILVA ***032512** 09 Desclassificado

CLEITON XISTO DOS REIS ***69662** 09 Desclassificado
JOSUE FERREIRA PEREIRA ***05592** 09 Desclassificado
JULIANY CRISTINY CAETANO ***952932** 09 Desclassificado
RAI SENA GOMES ***122662** 09 Desclassificado
RAYLAN DA SILVA RIBEIRO ***36472** 09 Desclassificado
ANDERSON LUCAS MOURA
SARAIVA DE SOUZA ***634972** 08 Desclassificado

JOÃO VITOR RIBEIRO ALVES ***371892** 08 Desclassificado
EDUARDO HENRIQUE SAMPAIO
FREITAS ***947972** 07 Desclassificado

JOÃO FERREIRA DE DOUZA ***963542** 07 Desclassificado
LUCAS CAVALCANTE GOMES ***142432** 07 Desclassificado
SILMA LEITE SANTOS ***688342** 07 Desclassificado
JAQUELINE RAMALHO BEZERRA
DA SILVA ***306912** 06 Desclassificado

ALEXANDRE LESSA RODRIGUES
NOGUEIRA ***407162** 05 Desclassificado

AQUESNAY DOS SANTOS
MONTEIRO ***823242** 05 Desclassificado

CAIO GABRIEL REZENDE DOS
SANTOS ***83402** 05 Desclassificado

DARLENE DE SOUZA GAMA ***817092** 05 Desclassificado
ELISSANDRA QUETEGUARY DE
ALCANTRA ***347.962** 05 Desclassificado

IOANDES BARBOSA DIAS ***868342** 05 Desclassificado
MAICON WILLIAN LOPES CAMPOS ***363572** 05 Desclassificado
MARIA DO PERPETUO SOCORRO
OLIMPIO SOUZA DE OLIVEIRA ***179392** 05 Desclassificado

OZANIA MARIANO CUSTÓDIO DOS
REIS ***948902** 05 Desclassificado

RUDAN MAGALHAES DA COSTA ***627212** 05 Desclassificado
UDSON MONTEIRO ALMEIDA ***619582** 05 Desclassificado
YURI DE ALCANTRA EVANGELISTA ***566233** 05 Desclassificado
WILMA RAPHAELA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA ***678902** 04 Desclassificado

ANA SOFIA RODRIGUES DOS
SANTOS ***32252** 0 Desclassificado

CHRISTIAN VARGAS DE
CARVALHO SÁ ***22742** 0 Desclassificado

FERNANDA MENDONÇA BRASIL ***795852** 0 Desclassificado
FLÁVIO LACERDA DA COSTA
JÚNIOR ***374092** 0 Desclassificado

MAYKON WILLYAN SANTOS
TAUMATURGO ***446822** 0 Desclassificado

Ficam convocados para a fase 2 os candidatos que apresentarem maior pontuação no quesito análise curricular, no quantitativo de até 4 (quatro) vezes o número de vagas
disponíveis.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________
PAULO VOLNEI GARCIA

Presidente da Comissão
(Assinatura eletrônica)

_______________________________________________

MAYA LOPES
Membro da Comissão
(Assinatura eletrônica)

___________________________________________

ELINALVA DE FREITAS VIEIRA RODRIGHERO
Membro da Comissão
(Assinatura eletrônica)

Documento assinado eletronicamente por Maya Lopes, Analista Ambiental, em 07/12/2023, às 10:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Elinalva de Freitas Vieira Rodrighero, Analista Ambiental, em 07/12/2023, às 10:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Volnei Garcia, Chefe, em 07/12/2023, às 10:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17205584 e o código CRC AFAA5856.